

# **Storkruger Holding ApS**

c/o Christian Krüger, Kildeåsen 3, Gl Holte, 2840 Holte

CVR-nr. 27 96 59 62

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

---

Christian Krüger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Storkruger Holding ApS  
c/o Christian Krüger  
Kildeåsen 3, Gl Holte  
2840 Holte

CVR-nr.: 27 96 59 62  
Stiftet: 10. april 2006  
Hjemsted: Holte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Krüger

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i unoterede kapitalandele samt noteret værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.319 t.kr. mod 1.900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-128.332</b>	<b>-129.930</b>
Andre finansielle indtægter	3.042.111	2.088.907
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29</u>	<u>-45.585</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.913.750</b>	<b>1.913.392</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-594.550</u>	<u>-13.112</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.319.200</u></b>	<b><u>1.900.280</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>1.319.200</u>	<u>1.778.280</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.319.200</u></b>	<b><u>1.900.280</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalinteresser	13.340	13.340
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	226.751	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.647.284	1.647.284
4	Andre tilgodehavender	436.119	415.187
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.323.494</u>	<u>2.075.811</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.323.494</u></b>	<b><u>2.075.811</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	23.864
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>23.864</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.690.323	16.952.511
	Værdipapirer i alt	<u>19.690.323</u>	<u>16.952.511</u>
	Likvide beholdninger	943.481	1.233.611
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.633.804</u></b>	<b><u>18.209.986</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.957.298</u></b>	<b><u>20.285.797</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	21.324.247	20.005.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.449.247</b>	<b>20.252.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	33.750
Selskabsskat	474.282	0
Anden gæld	19	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.051	33.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>508.051</b>	<b>33.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.957.298</b>	<b>20.285.797</b>

## 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	18.226.767	117.800	18.469.567
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.778.280	122.000	1.900.280
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	20.005.047	122.000	20.252.047
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.319.200	1.000.000	2.319.200
	<b>125.000</b>	<b>21.324.247</b>	<b>1.000.000</b>	<b>22.449.247</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>29</u>	<u>45.585</u>
	<b><u>29</u></b>	<b><u>45.585</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>594.550</u>	<u>13.112</u>
	<b><u>594.550</u></b>	<b><u>13.112</u></b>
<b>3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Andre tilgodehavender udgør 227 t.kr, der først forfalder efter 1 år.		
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender udgør 436 t.kr, der først forfalder efter 1 år.		
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>19.690.323</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.585.166</u>
